

**Sistemul de alimentare cu apa a
satului Truseni, municipiul
Chisinau, (sectorul Valicica
Noua)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-3-1
Rezervoare, 2x300m3. Valoarea utilajului

Valoarea de deviz 2 594 296,21 lei

Intocmit in prețuri curente 24.11.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	pret de piata	Rezervor din otel galvanizat stocare apa potabila	buc	2,0000	1 020 000,00	2 040 000,00
		<i>Total</i>	lei			2 040 000,00
		<i>Depozitarea</i>	1,2 %			24 480,00
		<i>Total</i>				2 064 480,00
		Total Valoarea utilajului Inklusiv salariu				2 064 480,00
		2. Montrarea utilajului				
2	pret de piata	Rezervor din otel galvanizat stocare apa potabila, Montarea utilajului reprezinta 3% din valoarea utilajului	buc	2,0000	23 648,91	47 297,82
		<i>Total</i>	lei			47 297,82
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			11 351,48
		<i>Total</i>				58 649,30
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			35 946,34
		<i>Beneficiu</i>	3 %			2 837,87

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				97 433,51
		Total Montrarea utilajului Inclusiv salariu				97 433,51 47 297,82

		Total	lei	2 161 913,51
		TVA	20 %	432 382,70
		Total deviz: Inclusiv salariu	2 594 296,21	

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Truseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Sistemul de alimentare cu apa a
satului Truseni, municipiul
Chisinau, (sectorul Valicica
Noua)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-3-1
Rezervoare, 2x300m3. Valoarea utilajului**

Valoarea de deviz 2 594 296,21 lei

Intocmit in prețuri curente 24.11.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3-1:				

Manopera :

1.	8281010021510	Lacatus MU	h-om.	602,5200	78,50	47 297,82
		Total manopera				47 297,82

Materiale:

1.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriiile sale	buc	2,0000	1 020 000,00	2 040 000,00
		Total materiale de construcții				2 040 000,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	2 161 913,51
TVA	20 %	432 382,70

Total deviz: **2 594 296,21**

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Truseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Sistemul de alimentare cu apa a satului
Truseni, municipiul Chisinau, (sectorul Valicica
Noua)

Investitor Primaria s. Truseni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	pret de piata	Rezervor din otel galvanizat stocare apa potabila	buc			1 020 000,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	1 020 000,00	1 020 000,00
		Total	lei			2 040 000,00
		2. Montrarea utilajului				
2	pret de piata	Rezervor din otel galvanizat stocare apa potabila, Montarea utilajului reprezinta 3% din valoarea utilajului	buc			23 648,91
	8281010021510	Lacatus MU	h-om.	301,2600	78,50	23 648,91
		Total	lei			47 297,82

APROBAT:

Intocmit
SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Primaria s. Truseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.